股票总量的90%）。（详细信息可参见2014年8月28日披露于《证券时报》、《证券日报》、《中国证券报》及巨潮资讯网

2014-031《关于对部分获授的股票期权作废及限制性股票回购注销的公告》）。

2015年3月25日，公司第五届董事会第五次会议审议通过了《关于对部分获授的股票期权作废及限制性股票回购

注销的议案》。根据2012年股票期权及限制性股票激励计划对离职激励对象作废其尚未达成行权条件的股票期权（占

其获授的股票期权总量的40%）， 以0元回购注销尚未达成解锁条件的限制性股票 （占其获授的限制性股票总量的

40%）。根据2013年限制性股票激励计划对离职激励对象以0元回购注销尚未达成解锁条件的限制性股票（占其获授的

限制性股票总量的70%、预留部分激励对象占其获授限制性股票总量的80%）。（详细信息可参见2015年3月26日披露于

《证券时报》、《证券日报》、《中国证券报》及巨潮资讯网2015-013《关于对部分获授的股票期权作废及限制性股票

回购注销的公告》）。

（二）2014年度业绩未满足预设指标

2015年3月25日，公司第五届董事会第五次会议审议通过了《关于对部分获授的股票期权作废及限制性股票回购

注销的议案》。 因公司2014年度业绩未满足2012年股票期权及限制性股票激励计划中2014年度的预设指标， 公司对

2012年股票期权及限制性股票激励计划中激励对象获授的在第三个行权期可行权的股票期权额度予以作废（占激励

对象获授的股票期权总量的30%），在第三个解锁期可解锁的限制性股票以每股0元的价格回购并注销（占激励对象

获授的限制性股票总量的30%）（详细信息可参见2015年3月26日披露于《证券时报》、《证券日报》、《中国证券报》及

巨潮资讯网2015-013《关于对部分获授的股票期权作废及限制性股票回购注销的公告》）。

三、股票期权作废及限制性股票回购注销数量及价格

公司本次作废股票期权共计2,142,624份，并以每股0元回购注销限制性股票共计978,252股。

根据2012年股票期权及限制性股票激励计划，本次合计作废股票期权2,142,624份，并以每股0元回购注销限制性

股票730,752股。

根据2013年限制性股票激励计划，本次合计以每股0元回购注销限制性股票247,500股。

注销完成后， 公司2012年股票期权及限制性股票激励计划中激励对象获授的股票期权及限制性股票数量变动情

况具体如下：

注销完成后，公司2013年限制性股票激励计划中激励对象获授的限制性股票数量变动情况具体如下：

注： 剩余尚未解锁的限制性股票中包含2013年限制性股票激励计划中2014年度达成解锁条件尚未办理解锁业务

的限制性股票。

四、本次回购注销完成后股份变动情况表

本次变动前

本次回购注

销数量

本次变动后

数量 比例（

%

） 数量 比例（

%

）

一、有限售条件股份

294,393,228 46.44% 978,252 293,414,976 46.36%

1

、国家持股

2

、国有法人持股

3

、其他内资持股

8,653,488 1.36% 978,252 7,675,236 1.21%

其中：境内法人持股

境内自然人持股

8,653,488 1. 36% 978,252 7,675,236 1.21%

4

、外资持股

285,739,740 45.08% 285,739,740 45.15%

其中：境外法人持股

285,739,740 45.08% 285,739,740 45.15%

境外自然人持股

二、无限售条件股份

339,460,212 53.56% 339,460,212 53.64%

1

、人民币普通股

339,460,212 53.56% 339,460,212 53.64%

三、股份总数

633,853,440 100% 978,252 632,875,188 100%

特此公告。

浙江苏泊尔股份有限公司

董事会

二〇一五年五月十一日

关于增加光大银行为长城环保主题灵活配置

混合型基金代销机构并开通定投、转换及

实施费率优惠的公告

根据长城基金管理有限公司（以下简称“长城基金” ）与光大银行股份有限公司（以下简称“光大银行” ）

签署的长城环保主题灵活配置混合型证券投资基金（基金代码:000977，以下简称“本基金” ）销售代理协议，自

2015年5月11日起，光大银行开始代理销售本基金。

投资者可在光大银行全国各网点及网上交易平台办理本基金的开户、申购、赎回等业务，具体办理程序应遵

循代销机构相关规定。???

长城基金将同时在光大银行开通本基金的定期定额申购业务及本基金与旗下其他基金 （除长城久富核心

成长股票型证券投资基金、长城久兆中小板300指数分级证券投资基金以外）之间的转换业务，相关费率及业务

规则请查阅各基金最新的《招募说明书》及相关公告。

重要提示：投资人可申请开办定期定额投资业务并约定每期固定的投资金额，该投资金额即为申购金额，该

基金每期申购金额不低于人民币300元(含300元)，并不设金额级差。本业务不受日常申购的最低金额限制。

为更好满足投资者需求，本基金同时参与光大银行开展的申购、定期定额投资的费率优惠活动。费率优惠具

体内容如下：

（1）投资者通过光大银行的网银、电话、手机等电子渠道申购本基金（仅限于场外前端模式），申购费率享